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                                                                                                                                      Wałcz dnia: 14.10.2016r
 

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę środków 
dezynfekujących, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, ciekły azot – znak 
35/med/2016 ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 04.10.2016r 
pod numerem 317102-2016

Pytanie 1 dotyczące Zadanie 2, poz. 19 i 20
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu równoważnego gotowego o nazwi handlowej Meliseptol Nowa 
Formuła, szwarjarskiego producenta BBraun, gotowego do użycia preparatu alkoholowego przeznaczonego do 
szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych również na oddziałach noworodkowych, 
pediatrycznych i w pionie żywieniowym; oparty o etanol (tylko 44g / 100g preparatu), niezawierający QAV, 
aldehydów i alkiloamin; skuteczny na B (w tym Tbc), F, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Rotawirus, Norowirus, 
Adenowirus) w czasie do 1 minuty; konfekcjonowany w opakowaniach 1000ml ze spryskiwaczem i 5000ml; wyrób 
medyczny klasy IIA?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadanie 2 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie dichlorowodorku octenidyny do dekontaminacji ciała pacjentów 
działający wobec izolatów MRSA, Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, E. coli w czasie 60 sekund w 
opakowaniach 0,5l?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 3 dotyczące Zadanie 2 poz. 14 i 15 
Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki i czy Zamawiający wymaga działania wobec wirusa Adeno w 1h?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadanie 2 poz. 21  
Czy Zamawiający dopuści produkt Septacid 0,8kg? W przypadku zgody prosimy o informację czy należy wycenić 2 
opakowania czy inną ilość? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt oraz oczekuje przeliczenia ilości metodą matematyczną.

Pytanie 5 dotyczące Zadanie 2 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści preparat bez zawartości alkoholu spełniający wymagania SIWZ? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadanie 2 poz. 24 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o informację czy Zamawiający dopuści preparat w
opakowaniach 0,5l lub 0,75l spełniający wymagania SIWZ z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
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Pytanie 7 dotyczące Zadanie 2 poz. 19,20
Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach o działaniu wobec B, F, Tbc, Vaccinia w czasie 1 min? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 8 dotyczące Zadanie 2 poz. 22 
Czy Zamawiający oczekuje preparatu Incidin Rapid na bazie aldehydu glutarowego, chlorku 
benzyloalkiloamoniowego i chlorku dimetylodidecyloamoniowego czy może Incidin Extra N na bazie chlorku 
benzalkoniowego i glukoprotaminy?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 9 dotyczące Zadanie 6 i 7
Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną znajdującą się między 
rękawem a folią zabezpieczającą, zawierającą informacje na temat daty produkcji, daty ważności, warunków 
przechowywania oraz numerem LOT produktu. Etykieta ta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne 
przyjęcie reklamacji produktu. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 10 dotyczące Zadanie 8
Czy Zamawiający wymaga aby na pojedynczym teście znajdowało się oznaczenie klasy/typu testu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 11 dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 3 pkt a) poprzez zmianę terminu ważności z 18 
miesięcy na 12 (lub 6) miesięcy?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 2 poz. 17 
Czy Zamawiający wymaga preparatu aktywnego wobec Clostridium Difficile rybotyp O27, który uważany jest za 
najbardziej oporny i niebezpieczny szczep?
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 2 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ, który wykazuje działanie 
sporobójcze zgodnie z EN 14347 – B. subtilis, B. cereus oraz zgodnie z EN 13704 – B. subtilis, C. difficile?
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 2 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny, leczniczy, bezbarwny, na bazie etanolu i 2-propanolu, działający 
wobec B, F, Tbc , V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia) w czasie 15 sekund, Rota w czasie 1minuty i Polio w czasie 5 minut, 
niezawierający jodu i jego związków oraz związków fenolowych, o przedłużonym działaniu do 24 godzin?
Ponadto zwracamy uwagę, że opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ narusza art. 7 pkt. 1 Ustawy Pzp 
gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców oraz art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp., 
który zawiera wyraźny zakaz dokonywania opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą 
konkurencję. Ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia do konkretnego produktu uniemożliwia Zamawiającemu 
uzyskanie korzystnej cenowo oferty a innych oferentów pozbywa możliwości przystąpienia do tego przetargu. 
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.
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Pytanie 14 dotyczące Zadania 2 poz. 3 i 4
Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny, leczniczy, barwiony, na bazie etanolu i 2-propanolu, działający 
wobec B, F, Tbc , V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia) w czasie 15 sekund, Rota w czasie 1minuty i Polio w czasie 5 minut, 
niezawierający jodu i jego związków oraz związków fenolowych, o przedłużonym działaniu do 24 godzin?
Ponadto zwracamy uwagę, że opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ narusza art. 7 pkt. 1 Ustawy Pzp 
gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców oraz art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp., 
który zawiera wyraźny zakaz dokonywania opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą 
konkurencję. Ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia do konkretnego produktu uniemożliwia Zamawiającemu 
uzyskanie korzystnej cenowo oferty a innych oferentów pozbywa możliwości przystąpienia do tego przetargu. 
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 2 pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia wygodne, duże myjki do mycia, dezynfekcji oraz pielęgnacji skóry i ciała
pacjenta, nasączone chlorheksydyną (2% diglukonianu chlorheksydyny), zawierające glicerynę, wyciąg z aloesu, 
hipoalergiczne, testowane dermatologicznie, bez zawartości alkoholi i parabenów, które można podgrzewać w 
kuchence mikrofalowej, redukujące transmisje mikroorganizmów na drodze pacjent – personel/odwiedzający oraz 
środowiska szpitalnego/opieki, ograniczające ryzyko kontaminacji krzyżowej i rozprzestrzeniania patogenów, o 
przydatności do użycia do 6 miesięcy po otwarciu opakowania, w opakowaniu a 8 szt. o rozmiarze 300x250 mm i 
gramaturze 100 g/m2?
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 2  poz. 13
Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający w składzie: nadwęglan sodu, TAED, tenzydy, kompleks 
polienzymatyczny , gwarantujący szybki i wysoki efekt oczyszczania z krwi i innych pozostałości organicznych, co 
powoduje zapobieganie formowaniu się biofilmu bakteryjnego,  niezwierający aldehydów, fenoli, chloru, pochodnych 
amin, o szerokim spektrum działania w wysokim obciążeniu organicznym: B (łącznie z MRSA), drożdże i grzyby (EN 
13624, 13727, 14561, 14562), V (HIV, HBV, HCV, Herpes, Influenza (H1N1, H5N1), Adeno. Polio, Vaccinia, 
Polyoma; EN 14476, DVV/RKI), Tbc (M.terrrae, M.avium; EN 14348, 14563), Spory (Bacillus subtilis, Clostridium 
difficile; EN 13704)  w czasie 15 minut(znacznie krótszym, niż wymagane w SIWZ)  i stężeniu 2%, o aktywności 
roztworu roboczego 24 godziny, niewymagający kontroli aktywności roztworu roboczego ze względu na swoje 
doskonałe walory użytkowe, spełniający wymagania SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 2  pozycja 14 i 15
Czy Zamawiający dopuści preparat do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni również inkubatorów, o opatentowanej
formule opartej na innowacyjnej technologii nadtlenku wodoru AHP (Accelerated  Hydrogen Peroxide – 
Przyśpieszony  Nadtlenek Wodoru), która skutecznie niszczy patogeny alarmowe np. MRSA, Hepatitis C, Rotawirus, 
Norowirus, Aspergillus Niger czy Clostridium difficille, działający na B, F, Tbc, V (Polio, Adeno), S w czasie do 15 
minut, bezpieczny dla pacjentów i personelu medycznego, ponieważ nie zawiera lotnych związków organicznych, 
substancji zapachowych i barwiących, nie wymaga podczas pracy stosowania środków ochrony indywidualnej np. 
rękawic ochronnych gogli, maseczek, mający ograniczony wpływ na środowisko, ponieważ rozpada się na tlen i wodę,
w opakowaniach a 5L?
Ponadto zwracamy uwagę, że opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ narusza art. 7 pkt. 1 Ustawy Pzp 
gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców oraz art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp., 
który zawiera wyraźny zakaz dokonywania opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą 
konkurencję. Ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia do konkretnego produktu uniemożliwia Zamawiającemu 
uzyskanie korzystnej cenowo oferty a innych oferentów pozbywa możliwości przystąpienia do tego przetargu. 
Ponadto prosimy o szczegółowe uzasadnienie dlaczego Zamawiający akceptuje tylko glukoprotaminę tym samym 
eliminując inne w pełni akceptowane przez europejskie normy substancje np.  opatentowaną formułę opartą na 
innowacyjnej technologii nadtlenku wodoru AHP (Accelerated  Hydrogen Peroxide – Przyśpieszony  Nadtlenek 
Wodoru).
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Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 2 pozycja 14 i 15
Czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni, wyrobów medycznych i wyposażenia, do 
stosowania w obecności pacjentów, na oddziałach noworodkowych i do powierzchni kontaktujących się z żywnością, o
szerokim spektrum działania: B Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota,) w czasie do 15 minut i stężeniu 0,5%, 
oraz Adeno w czasie 30 minut stężeniu 2% oraz Noro w czasie 15 minut i stężeniu 3%, na bazie związków 
amonowych, w opakowaniu a 1L z nakrętką przelewową w poz. 14,  spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Ponadto zwracamy uwagę, że opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ narusza art. 7 pkt. 1 Ustawy Pzp 
gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców oraz art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp., 
który zawiera wyraźny zakaz dokonywania opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą 
konkurencję. Ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia do konkretnego produktu uniemożliwia Zamawiającemu 
uzyskanie korzystnej cenowo oferty a innych oferentów pozbywa możliwości przystąpienia do tego przetargu. 
Ponadto prosimy o szczegółowe uzasadnienie dlaczego Zamawiający akceptuje tylko glukoprotaminę tym samym 
eliminując inne w pełni akceptowane przez europejskie normy substancje np.  związki amonowe.
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 2 pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wymagania SIWZ, którego badania potwierdzające działanie wobec 
sporów w warunkach brudnych są oparte na europejskiej normie EN 13704?
Chcemy podkreślić, że na chwilę obecną nie ma jednej zaakceptowanej przepisami europejskimi normy dla badań 
działania wobec sporów w obszarze medycznym i w związku z tym producenci korzystają z różnych dopuszczonych 
norm w tym również z Normy EN 13704.
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 2 pozycja 18
Czy Zamawiający zaakceptuje preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ, działający dodatkowo na spory w 
warunkach czystych i brudnych w czasie od 1 minuty (Bacillus subtilis) do 5 minut (Clostridium difficile) w 
opakowaniu a 50 szt., zapewniające wysoką skuteczność przy niskich kosztach? 
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 2 pozycja 19 i 20
Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu 
medycznego również przedmiotów mających kontakt z żywnością, o szerokiej kompatybilności materiałowej, 
zawierający następujące substancje czynne: etanol, 2-propanol, chlorek didecylodimetyloamoniowy, o szerokim 
spektrum działania: B (EN 13727, 14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, 
HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do stosowania w postaci piany lub 
postaci płynnej/aerozol, posiadający opinię producenta o stosowaniu na oddziałach pediatrycznych, spełniający 
wymagania SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.
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Pytanie 22 dotyczące Zadania 2  pozycja 19 i 20
Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie alkoholi (etnool i 2-propanol), z dodatkiem chlorku 
didecylodimetyloamoniowego, niezawierający aldehydu glutarowego, chlorheksydyny, chloru, pochodnych 
fenolowych, glioksalu o szerokim spektrum działania: B (Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli, Staphylococcus 
aureus, Enterococcus hirae),  F, Tbc, V (w tym Polio i Adeno, Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV) w czasie do 5 minut, 
przebadany dermatologicznie, spełniający wymagania SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 2 pozycja 22
Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wymagania SIWZ, posiadający opinię producenta Drager, zawierający 
następujące substancje aktywne: aldehyd glutarowy, chlorek benzyloalkiloamoniowy, chlorek 
dimetylodidecyloamoniowy ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 2  pozycja 29
Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ w wygodniejszym opakowaniu a 1L z 
wbudowanym dozownikiem?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości litrów/opakowań.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 2  pozycja 30
Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ w opakowaniu a 0,25 dm3 z 
przeliczeniem ilości? Opakowanie to ma w pełni użytkową pojemność a pozwoli pomniejszyć koszty w porównaniu z 
opakowaniem a 0,1 dm3?
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisem SIWZ.
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